PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 ноября 2018 года

	N
	1095

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» Дивеевского муниципального района Нижегородской области

Руководствуясь Положением об оплате труда работников государственных организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Нижегородской области, а также иных государственных организаций Нижегородской области, учредителем которых является министерство образования, науки и молодежной политики Нижегородской области, утвержденным постановлением Правительства Нижегородской области от 15 октября 2008 года № 468 (в редакции на 22.02.2018), администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 октября 2015 года № 1054, изменение: в приложении 1 пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.2. Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня".

	Профессиональная квалификационная группа / квалификационный уровень
	Коэффициент
	Оклад

	1 квалификационный уровень (уборщик служебных помещений, вахтер)
	1,0
	3715

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Чернягина Т.Н.
Привалова Е.А.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.